様式１号(第８条関係）
令和 年 月 日

徳島県企業局長　殿

申込者住所

申込者氏名
　　（法人等の団体の場合は、商号又は名称及代表者氏名・押印）

広告掲載期間 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

掲　　載　　料 円 × ＝ 円

円

円

広告の内容等

申込者の業種
又は事業内容

連絡先

担当者

担当部署

電話番号

ファクシミリ

e-mail

5,500 か月 （税込）

(申込者の業種又は事業内容の分かるもの(パンフレット等)を添付してください。)

徳島県企業局藍場町地下駐車場広告掲載申込書

（掲載する画像・動画は別途添付してください。）

　 徳島県広告事業実施要領及び徳島県企業局藍場町地下駐車場デジタルサイネージ広
告事業実施要綱に基づき、下記のとおり広告掲載を申し込みます。

広　告　区　分
静止画

動　画 月額 5,500

（税込）

（税込）

15秒

15秒

月額 5,500